
UCHWAŁA NR XXIX/.../2013 

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego 
w ramach konkursu  nr 01/POKL/9.1.2/2013 z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. 
„Szkoła daje szansę – programy rozwojowe dla Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu” 

i udzielenia pełnomocnictwa do jego realizacji  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8 i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Skórczu uchwala 

co następuje:  

§ 1.  Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Szkoła daje szansę – programy rozwojowe 

dla Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu” zakwalifikowany do dofinansowania w ramach 

konkursu 01/POKL/9.1.2/2013 z Europejskiego Funduszu Społecznego: Priorytetu IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

§ 2.  Udziela się pełnomocnictwa szczegółowego Burmistrzowi Miasta Skórcz – 

Ryszardowi Dąbkowi do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Skórcz, 

w sprawie realizacji projektu pn. „Szkoła daje szansę – programy rozwojowe dla Zespołu 

Szkół Publicznych w Skórczu” w tym do: podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji 

projektu, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, podpisania umowy o dofinansowanie, podpisywania aneksów do umowy 

o dofinansowanie, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy, w przypadku zabezpieczenia w formie weksla wymagana jest 

dodatkowa klauzula „pełnomocnictwo do podpisania weksla in blanco i deklaracji wystawcy 

weksla in blanco”.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Gmina Miejska Skórcz złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Szkoła daje 

szansę – programy rozwojowe dla Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu” w ramach 

konkursu 01/POKL/9.1.2/2013 z Europejskiego Funduszu Społecznego: Priorytetu IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

Zarząd Województwa Pomorskiego Uchwałą Nr 470/245/13 z dnia 9 maja 2013 roku 

zatwierdził wniosek Gminy Miejskiej Skórcz nr WND-POKL.09.01.02-22-083/13 do 

dofinansowania.  

 W ramach tego projektu Gmina ma szansę otrzymać dofinansowanie w wysokości 

około 500000,00 zł na realizacje w/w wniosku. Obecnie trwają negocjacje co do ostatecznej 

wartości projektu. Wkład własny wynosi 15% wartości projektu i jest to wkład niefinansowy 

polegający na wynajęciu pomieszczeń klasowych w Zespole Szkół Publicznych w Skórczu. 

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do realizacji projektu jest przedłożenie 

uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu i udzielenia pełnomocnictwa. 

 W świetle powyższego podjęcie tej uchwały uważa się za zasadne. 

 


